Автопортал в Санкт Петербурге

- Санкт-Петербург
- •
- РуТсж.рф
- Санкт-Петербург
- ТСЖ «ТСЖ Касабланка»

Товарищество собственников жилья «ТСЖ Касабланка»

- Контакты
- Режим работы
- На карте
- Панорама
- Штат
- CPO

ТСЖ «ТСЖ Касабланка» расположена по адресу г. Санкт-Петербург, ул. Стародеревенская, д. 33/10, лит. Б, телефон диспетчера 601-81-91, сайт и личный кабинет компании.

Рейтинг

1 голос

Полное наименование

Товарищество собственников жилья Касабланка

ОГРН / ИНН

1047855043334 / 7814303737

Руководитель

Турунцева Людмила Николаевна

Адрес

г. Санкт-Петербург, ул. Стародеревенская, д. 33/10, лит. Б

Юридический адрес

г. Санкт-Петербург, ул. Стародеревенская, д. 33/10

```
Email

tszh_kasablanka@mail.ru
Телефон

8-812-601-81-65
Телефон диспетчера

601-81-91
В управлении
```

Часы работы

2 дома

понедельник :паспортист/председатель с 19-00 до 21-00 четверг : бухгалтер/паспортистс 19-00 до 21-00

Дополнительная информация

Диспетчерская служба

```
Часы работы
круглосуточно
Телефон
601-81-91
Адрес
г. Санкт-Петербург, ул. Ильюшина, д. 8
Факс
8-812-601-81-65
```

Штат

Административный персонал 1 человек Всего 1 человек

Членство в СРО

не состоит

На карте Санкт-Петербурга



- ?????????
- QR-???
- PDF
- ??????

УК и ТСЖ рядом

• ТСЖ «Камышовая,11»

Товарищество собственников жилья «Камышовая,11»

74 метра

• ЖСК «ЖСК-1345»

Жилищно-строительный кооператив «ЖСК-1345» 113 метров

• ТСЖ «Камышовая 48 корпус 1»

Товарищество собственников жилья «Камышовая 48 корпус 1» 201 метр

• ЖСК «ЖСК-1346»

Жилищно-строительный кооператив «ЖСК-1346» 206 метров

• ТСЖ «Ильюшина, 6»

Товарищество собственников жилья «Ильюшина, 6» 246 метров

Отзывы о ТСЖ «ТСЖ Касабланка»

??? ????		

Все отзывы публикуются в нашей группе <u>vk.com/rutsj</u>, в который Вы можете получить ответ от официальных представителей администрации города. Подпишитесь и следите за обновлениями.

????????

Товарищество собственников жилья «ТСЖ Касабланка» в Санкт-Петербурге 2024 РуТсж.рф